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Kamera Bosch AutoDome Easy będąca niedrogim 
rozwiązaniem dozorowym przeznaczonym do małych 
firm oraz instytucji oferuje wysokie parametry użytkowe 
w niewielkiej obudowie PTZ  
 
 

 Zoom o doskonałych parametrach (10x optyczny / 10x cyfrowy) 
z automatycznym ogniskowaniem 

 Wytrzymała, wandaloodporna aluminiowa obudowa 
 Łatwa integracja z całą gamą produktów CCTV firmy Bosch 

    
 
Firma Bosch Security Systems wprowadza na rynek niedrogą, kompaktową 
kamerę PTZ AutoDome Easy przeznaczoną do prowadzenia dyskretnego dozoru 
w średniej wielkości zastosowaniach wewnętrznych. System AutoDome Easy 
będący najnowszym produktem z popularnej rodziny urządzeń AutoDome łączy 
mechanizm uchylno-obrotowy o wysokich parametrach użytkowych z kamerą 
z funkcją zoomu i automatycznego ogniskowania umieszczoną w niewielkiej, 
wandaloodpornej obudowie. Produkt oferuje nowe, niedrogie alternatywne 
rozwiązanie, które wypełnia lukę pomiędzy stałopozycyjnymi kamerami 
minikopułkowymi i tradycyjnymi, szybkoobrotowymi kamerami kopułkowymi PTZ. 
 
Kamera AutoDome Easy ze względu na niewielkie wymiary i wandaloodporną 
obudowę nadaje się szczególnie dobrze do zastosowań wymagających 
dyskretnego dozoru, takich jak monitoring małych sklepów, budynków szkolnych 
i biur. Kamera AutoDome Easy ma poniżej 100 mm średnicy, czyli o ponad 
połowę mniej niż tradycyjne kamery kopułkowe PTZ oraz 20% mniej niż 
większość innych kamer minikopułkowych. 
 
Pomimo niewielkich wymiarów, system AutoDome Easy obejmuje kamerę 
z zoomem 100x o doskonałych parametrach (10x optyczny / 10x cyfrowy) 
i automatycznym ogniskowaniem oraz zaawansowaną technologią cyfrowego 
przetwarzania obrazu zapewniającą uzyskanie bardzo wysokiej czułości oraz 
rozdzielczości. Dzięki innym przyjaznym dla użytkownika cechom użytkowym, 
kamera AutoDome Easy jest łatwa w obsłudze. Wśród nich znajduje się 
automatyczne skalowanie i automatyczne ogniskowanie, intuicyjne menu z 
obsługą wielu języków oraz obsługa klawiatury IntuiKey, która gwarantuje, że 



 

 

Strona 2 z 2 

kamera używa tych samych poleceń klawiatury i joysticka, co reszta urządzeń z 
rodziny Bosch AutoDome. Wytrzymała, wandaloodporna aluminiowa obudowa 
oraz wzmocniona kopułka poliwęglanowa chronią kamerę przed aktami 
wandalizmu i kradzieżą, gwarantując nieprzerwane przekazywanie przez kamerę 
AutoDome Easy obrazów o krytycznym znaczeniu nawet w najtrudniejszych 
warunkach. 
 
Nowa kamera Bosch AutoDome Easy zapewnia wysoką elastyczność pracy 
dzięki 60 położeniom zaprogramowanym definiowanym przez użytkownika, 
a także czterem trybom automatycznego skanowania oraz czterem trasom 
położeń zaprogramowanych. Dzięki zintegrowanemu sterownikowi 
obsługującemu zmienną prędkość obrotu / pochylenia do 120 stopni/s, kamera 
AutoDome Easy oferuje sterowaniem obrotem, pochyleniem i położeniami 
zaprogramowanymi z dokładnością ±0,1 stopnia, co pozwala za każdym razem 
uchwycić prawidłową scenę. Obrót z zakresie 359 stopni oraz zachodzenie na 
siebie obszarów podglądu umożliwia pełne, 360-stopniowe pokrycie. Jedna 
kamera AutoDome Easy zapewnia takie same pokrycie obszaru, co cztery lub 
więcej stałopozycyjnych kamer minikopułkowych, przy połowie kosztów 
tradycyjnej kamery kopułkowej PTZ. Dzięki temu użytkownicy mogą monitorować 
większy obszar, używając mniejszej liczby kamer, zmniejszając tym samym 
początkowe inwestycje w urządzenia oraz koszty instalacji i utrzymania. 
 
Innowacyjna kamera AutoDome Easy może być częścią zintegrowanego, 
niedrogiego w utrzymaniu systemu firmy Bosch, ponieważ łatwo integruje się z jej 
całą linią produktów wizyjnych, włączając w to krosownice Allegiant, rejestratory 
cyfrowe DiBos i Divar oraz pełną gamę urządzeń do transmisji obrazu przez sieć 
IP. 
 
Podobnie jak w przypadku innych produktów firmy Bosch, kamera AutoDome 
Easy poddana została najbardziej wszechstronnym i wymagającym testom 
wytrzymałościowym, co ma zapewnić, że będzie pracowała bezawaryjnie przez 
bardzo długi czas. Dodatkowo urządzenie objęte jest najlepszą na rynku 3-letnią 
gwarancją firmy Bosch. 
 
Zaprojektowana pod kątem szybkiej i łatwej instalacji kamera AutoDome Easy 
jest fabrycznie zmontowana i przygotowana do montażu powierzchniowego. 
Dostępne opcjonalnie zestawy od montażu ściennego oraz na rurze umożliwiają 
dostosowanie sposobu mocowania do indywidualnych wymagań lokalizacji. 
 
Fotografia prasowa: 1-XX-XXXXX 
Zapraszamy na nasze strony internetowe www.boschsecurity.pl. 


